
Aanwijzingsbesluit onbezoldigd ambtenaar jeugdboa gemeente Culemborg 

De burgemeester en het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Culemborg; 

  

Overwegende; 

  

Dat de burgemeester en het college van burgemeester en wethouders de bevoegdheid heeft Buitenge- 

woon opsporingsambtenaren (Boa’s) aan te wijzen die met het toezicht op de naleving van het bepaalde 

bij of krachtens enig wettelijk voorschrift zijn belast; 

  

Dat het uit het oogpunt van een goed handhavingsbeleid noodzakelijk is gebruik te maken van deze 

bevoegdheid; 

  

Gelet op het bepaalde in: 

• artikel 5:11 van de Algemene wet bestuursrecht 

• artikel 1 lid 2 van de Ambtenarenwet 2017 en 

• artikel 2 sub c Uitvoeringsbesluit Ambtenarenwet 2017 

  
Besluit: 

1.   

De onderstaande persoon, zijnde medewerker van Jeugd BOA B.V, aan te wijzen als onbezoldigd 

Buitengewoon opsporingsambtenaar als bedoeld in artikel 1, lid 2, van de Ambtenarenwet 2017. 

Naam: Bos 

  

Voornamen: Teunis Theodorus 

Geboortedatum: 10 oktober 1986 

Geboorteplaats: Bunnik 

  

2. De aanwijzing voor deze functionaris vervalt bij beëindiging van de werkzaamheden voor de ge- 

meente Culemborg. 

3. Dit besluit in werking te laten treden met ingang van 15 november 2021. 

De burgemeester 

De secretaris 

Nr. 420919 

GEMEENTEBLAD 23 november 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Culemborg 

Gemeenteblad 2021 nr. 420919 23 november 2021 1 


